[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.09.2013                                                                                                                 № 6781-П
г. Дмитров
Об утверждении Плана мероприятий
Администрации Дмитровского
муниципального района Московской
области по достижению целевых
значений показателей, установленных
Указам Президента Российской Федерации
от 07.05.2012 №601 «Об основных
направлениях совершенствования
системы государственного управления»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № от 07.05.2012     № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий Администрации Дмитровского
муниципального района Московской области по достижению целевых значений показателей, установленных Указам Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления».
2. 	Разместить постановление на сайте Администрации Дмитровского муниципального района Московской области.
3.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации  Дмитровского муниципального района Московской области Трошенкову Е.Б.

Глава Дмитровского
муниципального района
Московской области	                                                                                 В.В.Гаврилов